
Ciasna, dnia 04 grudnia 2024 r. 

WÓJT GMINY CIASNA 

ul. NOWA 1A, 42-793 CIASNA 

RGK.ID.271.9.2024   

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „Remont drogi gminnej w miejscowości Dzielna w Gminie 

Ciasna”. 

 

1. Wykaz firm, które złożyły oferty w terminie: 

Oferta nr 1: PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k, ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork 

Oferta nr 2: TRANSKOM Białdyga Sp. z o.o. ul. Polna 1b, 47-143 Jaryszów 

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

Oferta nr 4: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „TOM-MET” – Jara Tomasz ul. Strażacka 17, 42-

772 Koszwice 

Oferta nr 5: STAGA Sp. z o.o., ul. Marynarska 70, 42-280 Częstochowa 

Oferta nr 6: Hucz Sp. z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

Oferta nr 7: P.H.-U. LARIX Sp. z o.o. 42-700 Lubliniec , ul. Klonowa 11 

Oferta nr 8: INFRAX Sp. z o.o., ul. Jedlińska 97, 43-220 Bojszowy 

Oferta nr 9: P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

Oferta nr 10: Ekobud Glinica Sp. z o.o. Sp. K. ul. Asfaltowa 17, 42-793 Glinica 

Oferta nr 11: REMOST Sp. z o.o. Sp. K. ,ul. Wielkie Przedmieście 26, 46-300 Olesno 

Oferta nr 12: OLS Sp. z o.o. Sp. K., ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 

 

2. Tabelaryczne zestawienie ofert z liczbą punktów w poszczególnych kryteriach:  

Numer 

oferty 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja  

Razem punkty Uzasadnienie wyboru 

1 --,-- --,-- --,-- Oferta odrzucona 

2 36,17 40,00 76,17  

3 50,20 40,00 90,20  

4 46,72 40,00 86,72  

5 47,56 40,00 87,56  

6 54,65 40,00 94,65  

7 50,43 40,00 90,43  

8 44,88 40,00 84,88  

9 53,26 40,00 93,26  

10 48,84 40,00 88,84  

11 60,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

12 56,92 40,00 96,92  

 

3. Na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 1 lit c Prawa zamówień publicznych oraz w związku z niezłożeniem 

przez PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k, ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork oświadczenia wykonawcy zgodnie 

z działem VI pkt 1 ppkt 1) SWZ, dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 

oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, Zamawiający odrzuca ofertę nr 1. W 

dniu 27.11.2024 r. Gmina Ciasna, jako Zamawiający, otworzył oferty w postępowaniu pn. „Remont 

drogi gminnej w miejscowości Dzielna w Gminie Ciasna”, po sprawdzeniu ofert stwierdzono m.in. brak 



oświadczenia firmy PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k, ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork, dotyczącego 

przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego. Pismem z dnia 29 sierpnia 2024 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia oświadczenia na podstawie art. 128 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z. zm.). Jako że Wykonawca nie złożył 

przedmiotowego oświadczenia w przewidzianym pismem terminie, tj. do dnia 03 grudnia 2024 r., 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 firmy PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k, ul. Matejki 1, 46-200 Kluczbork. 

 

4. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, iż do 

wykonania zadania wybrał Wykonawcę (oferta nr 11) tj.: REMOST Sp. z o.o. Sp. K. ,ul. Wielkie 

Przedmieście 26, 46-300 Olesno za kwotę brutto 778 551,08 zł. 

 

5. Na podstawie art. 308, ust. 2 pkt Prawa zamówień publicznych informuję, że umowa dotycząca 

realizacji przedmiotowego zadania zostanie podpisana dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

Wójt Gminy Ciasna 

mgr inż. Zdzisław Kulej 


		2024-12-04T12:42:13+0100




